*Oratio.* Deus, qui Sanctos tuos multiplicibus torm-  
éntis hóminum súbdere voluisti, ut haberent de  
patientia lucrum, de passióne trophæum; érue nos  
à suppliciis inferòrum, ut et hic nos devotio tibi  
beneplácita jungat, et in futuro fides, quã te crédi-  
mus, in æternis sédiibus introducat, *ñ.* Amen.

*Per misericórdiam.*

*Antiphona 2.* Quanta malignatus est inimicus in  
Sanctis tuis: et gloriati sunt qui te odérunt in médio  
átrio tuo. *P.* Eleva manum tuam, Dòmine, in supér-  
bia eòrum in finem. *ÿ.* Incendérunt igni sanctuá- B  
rium tuum: in terra polluerunt tabernáculum nómi-  
nis tui. *P.* Elevavérunt. *ÿ.* Glòria. *P.* Elevavé-  
runt.

*Oratio.* Dòmine Jesu Christe, cujus poténtia  
sancti Mártires tui rotántem ignis impetum extinxé-  
runt, et justitiam operáti sunt; peccatóribus nobis  
favórem tuæ pietátis indúige: ut per fidem, quã  
Sancti regna vicérunt, per eam nos peccatóres cæ-  
léste mereámur obtinére consórtium. *ñ.* Amen.

*Per.*

[cciii] *Antiphona 3.* Sancti tui, Domine, quasi oves  
exultavérunt. *P.* Glorificánte[s] te; quia liberásti eos.  
*ÿ.* Dòmine, in lúm ne vultus tui amulábunt, et in  
nómine tuo exaltábunt totá die: et in tua justitia  
exultábunt. *P.* Glorificánte[s]. *ÿ.* Glòria, et honor C  
Patri. *P.* Glorificánte[s].

*Oratio.* Deus, qui ineffábili splendóre pia tuórum  
máryrum peccóra replevistí, coronas tuo múnere re-  
fulgéntes, quasi ut hic ex passióne spei grátiã mer-  
cavérunt, illic à te percipere in múnere mereántur:  
fac, nos splendére et lucré de beneplácita tibi dul-  
cédine proximórum, et dignitaté operum perfectórum:  
ut, etsi effusióne sánguinis coronas non mereámur  
accipere, ex fructu dilectiónis veræ perpétuam me-  
reámur apud te obtinére hereditátem. *ñ.* Amen.

*Per misericórdiam.*

*ñ.* Beati óculi, qui vident, quæ vos vidétis; et au-  
res, quæ audiunt, quæ audistis, quia in multis tribu-  
laciónebus mecum permansistis, dicit Dòminus. *P.* D  
Amen dico vobis, quia vobis datum est nosse mysté-  
rium regni cælórum, et nómina vestra scripta sunt  
in cælo. Allelúia. *ÿ.* Venite benedicti Patris mei,  
possidete vobis regnum parátum à constitutióne  
mundi. *P.* Amen dico vobis. *ÿ.* Glòria. *P.* Amen.

*Oratio.* Adesto nobis, Omnipotens Deus, sanctorum  
tuorum Fructuosi Agurii, et Eulógii triumphálem  
celebrántibus diem, et lætítiam spiritúalem tribue  
gaudiórum concédens eòrum intercessióne sepúl-  
is réquiem, offerentiúmque tibi corpóribus hospítatem:  
quorum sic fides membrís igne decidéntibus arsit, ut  
sentirent corruptibilis naturæ defectum, et nescirent  
cæléstis ánimi mutáre propósitum, *ñ.* Amen.